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ワイドキャビネットWCタイプ
Wide Cabinets WC Type

● 完成品 ●

スモール
タイプ

NKL・W
タイプ

軽量SVE
タイプ

KBタイプ

KEタイプ

SKB・SKE
タイプ

重量SKD・ 
SKJタイプ
工具管理
ユニット

ワイドWZ・
WYタイプ

重量SKV
タイプ

ワイドWB・
WGタイプ
ワイドWC
タイプ

KCタイプ

ドリルトレー

重量SMN
タイプ

ユニット・
SKUタイプ

VCタイプ

PAタイプ

ミニツール
タイプ

ワイドWC
タイプ

7段 8段

6段

引出し（H寸法） ○  品 番 価格（税抜）メーカー希望
小売価格

H100mmタイプ（071） 646244
B-100D ¥500 ¥570

H150mmタイプ（121） 646245
B-150D ¥500 ¥570

H200mmタイプ（171） 646246
B-200D ¥550 ¥640

※各引出しにパーティション2枚、デバイダー3枚付
○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望

小売価格

152921 WC-6D4 96kg ¥217,660 ¥253,000

※各引出しにパーティション2枚、デバイダー3枚付
○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望

小売価格

152917 WC-5D9 88kg ¥199,830 ¥233,000

※各引出しにパーティション2枚、デバイダー3枚付
○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望

小売価格

152925 WC-7D2 103kg ¥235,490 ¥274,000

※各引出しにパーティション2枚、デバイダー3枚付
○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望

小売価格

152927 WC-8D1 110kg ¥253,320 ¥295,000

●デバイダー(ヨコ仕切)

W245

H

※キャスターは、ストッパー付2個
※掲載商品以外の引出し組み合わせも承ります。弊社係員にお申し付け下さい。

・アジャスター：M12

●キャスターベース ●アジャスターベース

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 価格（税抜）メーカー希望
小売価格

866×507×186 644071 WC-CDD ¥13,860 ¥16,100

（単位：mm）

間口×奥行×高さ ○　品　番 価格（税抜）メーカー希望
小売価格

866×507×60 644072 WC-ABD ¥4,430 ¥5,100

400400kgkg
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5段

・キャスター：100φ

H950

D500W860

200

100

100

100

100

100

100

100

150

150

150

150

200

200

100

100

100

100

100

150

200

H950

D500W860

H950

D500W860

H950

D500W860

200

150

100

100

100

運賃別途 運賃別途運賃別途

※本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。 ※本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。 ※本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。

3重安全装置内蔵
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3重安全装置内蔵


